

Talouden tasapainottamisen ohjausryhmä

5/2024

Kokousaika	12.6.2024 klo 9.03–10.28
Kokouspaikka	Microsoft Teams -palaveri
Läsnä	Laukkanen Jarmo (pj.) Louhelainen Suvi (vpj.) Ahlqvist Leila Ketonen Kaisa Salminen Antti (poissa) Oksanen Raila, FCG (poissa) Saastamoinen Eriikka, FCG Sallinen Jussi, FCG (poissa) Salmela Mikko Saarela Jenny, sihteeri

Käsitellyt asiat

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jarmo Laukkanen avasi kokouksen klo 9.03.

Todettiin kokouksen osallistujat.

2. Talouden tasapainottamisen selvitystyön loppuraportti

Eriikka Saastamoinen esitteli olennaiset asiat talouden tasapainottamisen selvitystyön loppuraportista. Kyseessä on ohjausryhmän loppuraportti. Loppuraportissa ei ole tehty päätöksiä toimenpiteistä, vaan nämä tulee viedä erikseen päätöksentekoon tarpeiden mukaisesti.

Ohjausryhmä kävi keskustelun selvitystyön loppuraportista ja teki siihen tarkennuksia.

Ohjausryhmä totesi, että yt-menettelyn aikana tulee tutkia mahdollisuudet myös muihin säästötoimenpiteisiin, joita ei ole huomioitu talouden tasapainottamisen selvitystyön loppuraportissa.

Loppuraporttiin toivotaan tarkempaa kuvausta taustasta, millä tavalla selvitystyötä on tehty. Lisäksi loppuraporttiin kirjataan ylös, että Lopen kunnan henkilöstölle on toteutettu kysely talouden sopeuttamistoimista ja kyselyn vastaukset on toimitettu ohjausryhmän käyttöön sopeutusohjelman laadinnan tueksi.

3. Talouden tasapainottamisen selvitystyön jatkotehtävät

Loppuraportti toimitetaan hyväksyttäväksi ohjausryhmälle sähköpostitse. Hyväksynnän jälkeen loppuraportti toimitetaan kunnanhallitukselle.

Loppuraportti voidaan julkaista kunnan verkkosivuilla jo ennen kunnanhallituksen virallista käsittelyä.

Valtuutetuille ja varavaltuutetuille järjestetään 17.6.2024 klo 18.00 infotilaisuus. Eriikka Saastamoinen osallistuu tilaisuuteen ja esittelee tilaisuudessa loppuraportin.

Suvi Louhelainen poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 10.27.

4. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.28.

Muistion vakuudeksi

Jenny Saarela
talous- ja hallintojohtaja